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за

2022

год

от

09

января
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Коды

Наименование

муниципального

учреждения

(обособленного

подразделения)

0506001

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

детский

сад

№
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Форма

по

ОКУД

Виды

деятельности

муниципального

учреждения

(обособленного

подразделения)

06.07.

2022

Образование

и

наука

Дата

0368300000:

По

сводному

реестру!

РоВЗВИ85.11

по

ОКВЭД

Вид

муниципального

учреждения

дошкольная

образовательная

организация

по

ОКВЭД

(указывается

вид

муниципального

учреждения

из

‘базового

(отраслевого)

перечня)

Периодичность

-
за

2022

год

(указывается

в

соответствии

с

периодичностью

представления

отчета

о

выполнении

муниципального

задания,

установленной

В

муниципальном

задании)

по

ОКВЭД



2

Часть

1.

Сведения

об

оказываемых

муниципальных

услугах

(2)

Раздел

1

|.

Наименование

муниципальной

услуги:

Реализация

основных

общеобразовательных

программ

дошкольного

образования

2.

Категории

потребителей

муниципальной

услуги:

физические

лица

в

возрасте

до

8
лет.

Уникальный

номер]

50.Д

45.

по

базовому

3.

Сведения

о

фактическом

достижении

показателей,

характеризующих

объём

и

(или)

качество

(отраслевому)

муниципальной

услуги:

перечню

3.1.

Сведения

о

фактическом

достижении

показателей,

характеризующих

качество

муниципальной

услуги:

Показатель,

Показатель

качества

муниципальной

услуги

Показатель,

характеризующий

характеризующий

условия

"Уникальный

содержание

муниципальной

услуги

(формы)

оказания

единица

измерения

по

ъ

я

муниципальной

услуги

номер

реестровой

муниц
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1

обучающиес

ап

Я,
за

в

50450003003

исключениетолИОТО

пер

00201061100

м

группа

\аболеваем

5%

ое

Не

указано

от1доЗ

лет

очная

случаев

на

100]

-

200

418

208

осло;

8010110.99.0Б

обучающихс

полного

дня|ость

етей

210

т

В24ВТ22000

яс

д

эпид

Юграниченны

а

ое

МИ



возможностя

ми

здоровья

(ОВЗ)

и

деей-

инвалидов

50450003003002010611008010110.99.0БВ24ВТ22000

не

указано

исключение

М

обучающихс

яс

‘ограниченнь

МИ

возможностя

ми

здоровья

(ОВЗ)

и

деей-

инвалидов

обучающиес

т
1
лет

до

3
очная

я,
за

лет

группа

полного

дня

Средняя
осещаемо

сть

%

(процент)

60

38

5%57

19

Свобод;посеще

в
пери

осложн

ой
эпид.об

новю

50450003003002010611008010110.99.0БВ24ВТ22000

Не

указано

обучающиес

Я,

за

исключение

М

обучающихс

я
с

‘ограниченны

ми

возможностя

ми

здоровья

(ОВЗ)

и

деей-

инвалидов

от

3
лет

до

8
очная

лет

группа

полного

дня

аболеваем

ость

Количество

случаев

на

100

детей

200

161

5%210

5045000500300

301060100

8010110.

99.0.БВ24АВУ42000

не

указано

исключение

М

обучающихс

яс

ограниченны

ми

возможностя

ми

здоровья

(ОВЗ)

и

деей-

инвалидов

обучающиес

от

3
лет

до

8
очная

я,
за

лет

группа

полного

дня

Средняя
осещаемо

сть

%

(процент)

744

60

45

5%з7

2

Свобод!посеще!

в
пери.

осложн:

ой
эпид.об

НОВкУ



3.2.Сведения

о

фактическом

достижении

показателей,

характеризующих

объем

муниципальной

услуги:

Уникальный

Показатель,

Средн

юмер

реестровой

Показатель,

характеризующий

характеризующий

разме

записи

содержание

муниципальной

условия

(формы)

Показатель

объема

муниципальной

услуги

латы
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оказания

муниципальной

тарие

услуги

о

я

о

о

Ф

единица

Ен

>

Ф

Ф

ю

<

2

я
=

ь

=

=

5

59

ЕЯ

=

<

Е=

=

Ея

измерения

сд

та

зе

3

ае

до

ао

во

ао

во

о

по

ОКЕИ

Ея

=

ЗЕЯ

ЕОЕЕЫ

Е

оЕ

оЕ

о
=

Е

=

=

=

ная

де

Ее

ОЯЕЖЕ

Ее

58

а

3

а

Ея

ЕЯ

я

ВЯ

>

59

нося

ЕОс

2

<

<

з

Е&

<

ос

я

АВЕ

Е

ЕЕ

РЕЗ

АЕ

ая

ы

Е

ы

ая

ЕС

Э

=

ФЕЕ

с

за

ЗЕЕ

Ев

-В

8

[88|

88

Ее

Ее

[55|

8|БЕЯ|ЗЕ|985|6448”

5

=

=

>

$

=

=

=

>
ЕЯ

5

=

“8

©

1

й

3

4

5

6

7

8

Я

10

11

И

13.

14

15

обучающиеся,

за

исключением

ВЫОИТИЕ

.

воспитанник

обучающихся

|
новизие

ОБН

в

от1доЗ

исто

Челов

5%

переводом

о

)

ВТ22000

Не

указаноограниченны

.

обучающихся

792

62

49

10

"

лет

ек

59

другие

ОУ,

и

от

-5

сменой

возможностям]

Места

оровья

ИО

м

жительства

(ОВЗ)

и
деей-

инвалидов

5045000

обучающиеся,

3003

за

1060100

исключением

8010110.

обучающихся

99.0.БВ2

с

Число

5%

4ВУ+200

ограниченны

|от

3
лет

Челов

Не

указано

обучающихся

792

179

175

167

=

-

0

Ми

до

8
лет

ек

от3-8

возможностя

и

здоровья

(ОВЗ)

и

детей-

Гы

инвалидов



Раздел

2.

1.

Наименование

муниципальной

услуги

Присмотр

и
уход

Уникальный

2.

Категории

потребителей

муниципальной

услуги:

физические

лица

номер

по

3.

Сведения

о

фактическом

достижении

показателей,

характеризующие

объём

и

(или)

качество

муниципальной

услуги:

50.785.0

(отраслевому)
перечню

3.1.

Сведения

о

фактическом

достижении

показателей,

характеризующие

качество

муниципальной

услуги

:Показатель

качества

муниципальной

услуги

Доп|Отклонен|Причина

отклонени

Показатель.

сти|ие

Показатель,

ве

Утверж|Испол

у

)

Е

характеризующий

мо

превыша

характеризующий

наимено

дено

в

нено

2

условия

(формы)

единица

(воз|ющее

содержание

муниципальной

вание

муници

на

Е

оказания

измерения

по

мож|допустим

Уникальный

услуги

ь

показате

пально|отчетн

муниципальной

услуги

ОКЕЙ

ное)|ое

номер

ля

м

ую

реестровой

задании|дату

а

з

оне|ое)

записи

на

год

ние|значение

{наиме

наимено

(наименова

а

наимено

вание

ние

р

(наименование|вание

наименов

од

показате

|показателя

показателя)

|показате

ание

показа

ля)

)

ля)

ЕТ

теля)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

15

14

5078500110020

Физичес|От

1
года

Группа

очная

0004007100

кие

лица|до

3
лет

кратковремен

Выполнен

5%

8532110.99.0.Б

ва

ного

ие

плана

В19АА48000

сключе

пребывания

человека-

%

95

нием

дней

(процент)

744

100

льготных
Категори

Й

5078500110020]

Физичес|От

1года

Группа

очная

Выполнен

744

100

45

55

Свободное

посеще!

0006005100

кие

лица

до

3
лет

полного

дня

ие

плана

в

период

осложнен;

8532110.99.0.Б|за

человека-

%

эпид.обстановки

В19АА50000|исключе

дней

процент)

_

нием



ЛЬгОТНы
категори

й

5078500110030|Физичес

|
От

Злет

до

Группа

очная

744

|100

67

35

Свободное

посеще!

0006003100

кие

лица

8
лет

полного

дня

в

период

осложнен;

8532110.99.0Б|за

Выполнен%

эпид.обстановки

В19АА56000|исключе

ме

плана(процент)

нием

человека-

ЛЬГОТНЫ

дней

категори

-—_——

й

допустимые

(возможные)

отклонения

от

установленных

показателей

объема

муниципальной

услуги,

в

пределах

которых

муниципальное

задание

счит

выполненным

(процентов)

-5%

а

3.2.Сведения

о

фактическом

достижении

показателей,

характеризующие

объем

муниципальной

услуги:

Г

единица

Отклоне

измерения

по

 Уваржден

 Допуа

ние,

(наименован

И

(НИЖЕ

СИНИЕ
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РН
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Исполнено|
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|ование|

ование
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ие

ание

муниципал
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(возмо

Причина

показателя)

показа-теля)

ПОКАЗА|ПОКАЗЕ

НОВ

п

казател

ном

отчетную|жное)

ПУТИ

отклонения

теля)

теля)|теля)

я)

имено

код

|задании

на

дату

откло|,

М9

-вание

-

(возмож

год

нение

ное)значение

1

2

5

4

5

6

т

8

9

10

11

12

13

14

1:

507850011002

Физические|От1года

до

3|Группа|Числ|очная

Человек

|540

0

00004007100

лица

за|лет

кратков|ою-день

8532110.99.0.

исключение

ременн|челов

БВ19АА4800

м

льготных

ого

еко-

О

категорий

пребыв|дней

.

ания

507850011002|

Физические|От

1года

до

3

Группа|Число|очная

_

Человек

540

9920

4507

5415

Адаптацио

00006005100|лица

за

лет

полного|челове

ю-день

ННЫЙ

8532110.99.0.|

исключение

дня

ко-

период,

БВ19АА5000|мльготных

дней

свободное

0

категорий

посещение

в

период

[

_

осложненн



ой

эпид.
обстановк

и

507850011003]

Физические|От

Злет

до

8
лет|Группа|Число|очная

Человек

|540

28640

19126

9514

Свободное

00006003100|лица

за

полного|челове

ю-день

посещение

8532110.99.0|исключение

дня

ко-

в

период

БВ19АА5600|м

льготных

дней

осложненн

0

категорий

ойэпид.обстановки,карантины

Допустимыс(возможные)

отклонения

от

установленных

п

Заведующий

_

(должность)

«

09»

01.

2023

г.

ъ

Е

НОЕ

ДО,

есовичОх"

„0

мрА35.

‚

х
2%

М.И.Бекетова

(расшифровка

подписи)

оказателей

объёма

муниципальной

услуги.

в

пределах

которых

муниципальное

задание

(1)

Номер

муниципального

задания

присваивается

в

информационной

системе

Министерства

финансов

Российской

Федерации.

(2)

Формируется

при

установлении

муниципального

задания

на

оказание

муниципальной

услуги

муниципальной

услуги

(услуг)

раздельно

по

каждой

из

муниципальных

услуг

с

указанием

порядкового

номера

раздела.

и

содержит

требования

к

оказанию



муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

детский

сад

№

217

"Лесовичок"

РАСШИФРОВКА

К

ОТЧЕТУ

ОБ

ИСПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ЗАДАНИЯ

отчетный

период

2022

год

зНЧЕ]

я

Реализация

основных

общеобразовательных

программ

ние,утерж

Фактическое

значение

за

отчетный

период

с

разбивкой

по

месяцам

денноев

Наименование

Единица

муни

показателя

измерения

|
°

итого

1

ЧИИа|январь|февраль|

март

апрель

май

июнь

|полугоди

|июль

август

сентябрь

|октябрь

|ноябрь

|декабрь

|итого

год

льно

е

мзадан

Объемы

муницинальной

услуги

Адаптированная

образовательная

программа

дошкольного

образования)

в

группах

компенсирующей

направленности

с
3-

часовым,

12-часовым

и

круглосуточным

пребыванием,

обучением

на

дому

`

ГРУППА

КРАТКОВРЕМЕННОГО

ПРЕБЫВАНИЯ

Обучающиеся

с
ОВЗ

человеь

0

от3до

8
лет

дети-инвалиды,

обучающиеся

по

человек

нию

здоровья

на

дому

от

$
до

8
лег

0

ГРУППА

ПОЛНОГО

ДНЯ

Обучающиеся

с
ОВЗ

от

1
года

до

3
лет

0

0

Обучающиеся

с

ОВЗ

от

3
до

8
лег

0

о

дети-инвалиды

от3

до

8
лет

0

0

дети-инвалиды

с

нарушением

опорно-

двигательногоаппарата,слабовидя|щие

от3

до

8
лет

0

0

ГРУППА

КРУГЛОСУТОЧНОГО

ПРЕБЫВАНИЯ

дети-инвалиды

от3

до

8
лет

0

0



часовым,

12-часовым

и

круглосуточным

пребыванием

Образовательная

программа

дошкольного

образования

в

группах

общеразвивающей

направленности

направленности

с
3-

ГРУППА

КРАТКОВРЕМЕННОГО

ПРЕБЫВАНИЯ

обучающиеся,

за

исключением

обучающихся

с
ОВЗ

и

детей-инвалидов

от

1
года

до

3
лет

0

учающиеся,

за

исключением

чающихся

с
ОВЗ

и

детей-инвалидов

от

3
лет

до

8
лег

ГРУПНА

ПОЛНОГО

ДНЯ.

обучающиеся,

за

исключением
ющихся

с
ОВЗ

и

детей-инвалидов

от

1
года

до

3
лет

62

65

62

61

62

62.

62

37

49

обучающиеся,

за

3
лег

до

8
лег

179|

176

175

174

170

166

166

171

204

1
69

169

168|168

173

ГРУППА

КРУГЛОСУТОЧНОГО

ПРЕБЫВАНИЯ

обучающиеся,

за

исключением

3
лет

до

8
лег

Качество

муниципальной

у
0луги

Адантированная

образовательная

программа

дошкольного

образования)

в

группах

компенсирующей

направленности

с

3-часовым,12-

часовым

и

круглосуточным

пребыванием,

обучением

на

дому

ГРУППА

КРАТКОВРЕМЕННОГО

ПРЕБЫВАНИЯ



Обучающиеся

с
ОВЗ

от
3
до

8
лет

Посещаемость

%

75|#ДЕЛ/О!|#ДЕЛ/!

|
ДЕЛ!|#ЯДЕЛЛ!|#ДЕЛЮ!|#ДЕЛ/!

ДЕЛА!|#ДЕЛ/!|#ДЕЛ№!|#ДЕЛ/!|#ДЕЛА!|#ДЕЛА!

#ДЕЛА!

|
#ДЕЛ/Ю!

Детодни

факт

0

0

Детодни

план

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Количество

рабочих

дней

в

месяце

15

19

22

22

19

21

118

22

22

22

21

20

22

247

$

показатель

ЗАболонаемость

на

100

детей

ДЕЛО!|#ДЕЛЮ!

|
#ДЕЛЮ!|#ДЕЛО!|#ДЕЛЮ!|#ДЕЛЮ!|#ДЕЛЮ!

|
#ДЕЛ!|#ДЕЛЮ!|#ДЕЛЮ!

|
#ДЕЛО!|#ДЕЛА!|#ДЕЛЮ!|#ДЕЛЮ!

Количество

случаев

заболеваемости

0

0

дети-инвалиды,

обучающиеся

по

состоянию

здоровья

на

дому

от

3
до

8
лет

Посещаемость

%

75|#ДЕЛ/!|#ДЕЛ/!|#ДЕЛ/!|ДЕЛ!|#ДЕЛ/О!|#ДЕЛЛ!

#ДЕЛА!

|
#ДЕЛ/!|#ДЕЛ№!|#ДЕЛЛ!

|
#ДЕЛА!

#ДЕЛЛ!

|
#ДЕЛ/О!

|
#ДЕЛАЮ!

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Количество

рабочих

в

месяце

15

19

22

22

19

21

118

22

22

22

21

20

22

247

те

показатель

заболеваемость

на

100

детей|

170|#ДЕЛО!|ДЕЛ!|#ДЕЛЮ!|#ДЕЛо!

|
#ДЕЛО!

#ДЕЛЮ!

#ДЕЛ.О!|#ДЕЛЮ!|&ДЕЛО!|ДЕЛО!|ДЕЛО!

|
#ДЕЛА!

Количество

заболеваемости

0

0

ГРУППА

ПОЛНОГО

ДНЯ

Обучающиеся

с
ОВЗ

от

1
года

до

3
лет

Посещаемость

%

75|дело!|делл!|#дЕЛ!|#ДЕЛА!|#ДЕЛЛ!|#ДЕЛ/!|#ДЕЛЛ!|#ДЕЛ/!

#ДЕЛЛ!|#ДЕЛЛ!

|
#ДЕлЛ/!

|
#ДЕЛЛ!|#ДЕЛА!

Детодни

факт

0

0|Детодни

план

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Количество

рабочих

дней

в

месяце

15

19

22

22

19

21

118

22

22

22

21

20

22

247

ь

показатель

Заболеваемость

на

100

детей|

170|#ДЕЛО!|ДЕЛ!

|
ДЕЛЮ!|#ДЕЛО!

|
&#ДЕЛО!

#ДЕЛХ!

|
#ДЕЛ!

|
#ДЕЛЮ!|«ДЕЛО!|#ДЕЛЮ!|#ДЕЛио!

|
#ДЕЛо!|#ДЕЛЮ!

Количество

случаев

заболеваемости

0

0

Обучающиеся

с
ОВЗ

от

3
до

8
лет



Посещаемость

%

75|#ДЕЛ/!|#ДЕЛ/!|#ДЕЛ/!

|
#ДЕЛ/!|#ДЕЛ/!|#ДЕЛА!|#ДЕЛА!

|

#ДЕЛЛ!|#ДЕЛ/!|#ДЕЛ/!

|
#ДЕЛЮ!

|
#ДЕЛЮ!

Детодни

факт

0

0

Детодни

план

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Количество

рабочих

дней

в

месяце

15

19

22

22

19

21

118

22

22

22

21

20

22

247

Заболеваемость

В

„|

170

в

.

на

100

детей

#ДЕЛХ!|=ДЕЛ,

#ДЕЛ.О!|#ДЕЛО!

#ДЕЛЮ!|#ДЕЛЮ!|#ДЕЛУ!|#ДЕЛ/О!|#ДЕЛЮ!|#ДЕЛЮ!|#ДЕЛЮ:

|
#ДЕЛЮ!

#ДЕЛЛО!

Количество

с.

заболеваемости

0

0

дети-инвалиды

от
3
до

8
лет

Посещаемость

%

75|#ДЕЛЛ!|#ДЕЛ/!|#ДЕЛ/!|#ДЕЛ/!

|
#ДЕЛА!|#ДЕЛЛ!|#ДЕЛА!|#ДЕЛ!|#ДЕЛ/:

#ДЕЛ/!|#ДЕЛЛ!

|
#ДЕЛЛ!|ДЕЛА!|#ДЕЛ/!

Детодни

факт

0

0

Детодни

план

0

0

0

0

()

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Количество

рабочих!

дней

в

месяце

15

19

22

22

19

21

118

22

22

22

21

20

22

247

к

показатель

‹

емо

на

100

дегей|

17°|#ДЕЛО!|#ДЕЛЮ!|ДЕЛО!

ДЕЛО!|ДЕЛО!|#ДЕЛЮ!

|
ДЕЛО!|#ДЕЛЮ!|#ДЕЛО!|#ДЕЛХ!|ДЕЛО!

|

«ДЕЛО!|#ДЕЛЮ!

Количество

случаев

заболеваемости

о

0

дети-инвалиды

с

нарушением

опорно-двигательного

аппарата,

слабовндящие

от

$
до

8
лег

Посещаемость

%

75|#ДЕЛЛ!|#ДЕЛА!

|
#ДЕЛЛ!|#ЯДЕЛ»!|#ДЕЛ»!|#ДЕЛ/!|#ДЕЛЛ:|#ДЕЛ/!|#ДЕЛ/!|ДЕЛАЮ!

#ДЕЛА!|#ДЕЛЛ!

|
#ДЕЛЮ!

|
#ДЕЛЛ:

Детодни

факт

0

0

Детодни

план

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Коли

рабочих

дней

в

месяце

15

19

22

22

т

21

118

22

22

22

21

20

22

247

Заболеваемость

о

170

ы

Е

:

ь

з

+

=

>

на

100

детей

ДЕЛЬ!|#ДЕЛЮ!|#ДЕЛЮ!

|
#ДЕЛ!|#ДЕЛЮ!

#ДЕЛ/О!|ЁДЕЛА!

|
#ДЕЛ/О!|#ДЕЛЮ!|#ДЕЛЮ!|#ДЕЛЮ!|ДЕЛО!|ДЕЛО:

Количество

случаев

заболеваемости

0

0

ГРУППА

КРУГЛОСУТОЧНОГО

ПРЕБЫВАНИЯ

обучающиеся,

за

исключением

обучающихся

с
ОВЗ

и

детей-инвалидов

от

3
лет

до

8
лет

Посещаемость

%

75|#ДЕЛЮ!|#ДЕЛ/!

|
#ДЕЛ/О!|#ДЕЛ/!|#ДЕЛ/Ю!|#ДЕЛЛ!|#ДЕЛЛ!

|
#ДЕЛ/О!|#ДЕЛА!|#ДЕЛ/0!|#ДЕЛ/:

#ДЕЛ/!|#ДЕЛЛ!

|
#ДЕЛЛА!

Детодни

факт

0

0

Детодни

план

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Количество

рабочих

дней

в

месяце

15

19

92

22

19

21

118

22

22

22

21

20

22

247



я

й

показатель

ЗаСлеВаСиОетЬ

на

100

детей|

"78|#ДЕЛЮ!

|
#ДЕЛИ!|#ДЕЛЮ!|#ДЕЛЮ!|#ДЕЛЮ!|+ДЕЛЮ!

2ДЕЛЮ!

|
«ДЕЛО!

|
ДЕЛИ!|«ДЕЛО!|#ДЕЛ!|#ДЕЛЮ!|ДЕЛО!

#ДЕЛХ!

Количество

случаев,

заболеваемости

0

0

Образовательная

программа

дошкольного

образования

в

группах

общеразвивающей

направле

часовым,

12-часовым

и

круглосуточным

пребыванием

нности

направленности

с
3-

ГРУППА

КРАТКОВРЕМЕННОГО

ПРЕБЫВАНИЯ

обучающиеся,

за

исключением

обучающихся

с
ОВЗ

и

детей-инвалидов

от

1
года

до

3
лег

Посещаемость

%

70|зделиу|делл![#дели

[
делю!|#делл!|#делА!|яделии|ядЕли!

ДЕЛАЮ!|ДЕЛА!|8ДЕЛАИ[#ДЕЛ/Ю!|#ДЕЛИ!

|
#ДЕЛА!

Детодни

факт

0

0

Детодни

план

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Количество

рабочих]

дней

в

месяце

15

19

22

22.

19

21

118

22

22

22

21

20

22

247

ь

показатель

Заболеваемость

на

100

детей|

288|#ДЕЛО!|«ДЕЛО!|ДЕЛО!|#ДЕЛО!|#ДЕЛО!

ДЕЛО:|#ДЕЛЮ!|«ДЕЛО!|«ДЕЛО!|«ДЕЛ!|#ДЕЛЮ!|ДЕЛО:

#ДЕЛУ!

|
#ДЕЛЮ!

Количество

случаев

заболеваемости.

0

0

обучающиеся,

за

исключением

обучающихся

с
ОВЗ

и

детей-инвалидов

от

3
лет

до

8
лег

Посещаемость

%

70|#ДЕЛА!|ДЕЛА!

#ДЕЛ/!|#ДЕЛА!

#ДЕЛА!|#ДЕЛА!

#ДЕЛЛ!|#ДЕЛ/!

#ДЕЛ/О!|ЯДЕЛ/:

#ДЕЛЛ!

|
#ДЕЛА!

#ДЕЛЛ!

|
#ДЕЛА!

Детодни

факт

0

0

Детодни

план

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Количество

рабочих

дней

в

месяце

5

19

22

22

19

21

118

22

22

22

21

20

22

247

,

показатель

Заболеваемость

на

100

детей|

200|ДЕЛЬ!|ДЕЛ!|#ДЕЛЮ!|#ДЕЛО!|#ДЕЛЮ!|#ДЕЛЮ!

ЭДЕЛЮ!|ДЕЛО:

|
+ДЕЛо!|ДЕЛО!

|
#ДЕЛО!|#ДЕЛЮ!|+ДЕЛО!

Количество

заболеваемости

обучающиеся,

за

исключением

обучающихся

с
ОВЗ

и

детей-инвалидов

от

1
года

до

3
лет

Посещаемость

%

60

41

32

40

36

38

37

73

34

335

35

34

24

38

Детодни

факт

410

380

516

406

490

2697

552

263

263

274

261

197

4507



Детодни

план

992

1197

1364

1281

1116

1302

7252

756

782

792

У

777

814]

11950

Количество

рабочих,

дней

в
месяце

16

19

22

21

18

21

117

МЕ

23

22

21

РЕ

22

247

Заб

показатель|0

Амос

на

100

детей

5

27

50

48

19

35

184

42

35

42

49

51

32

418

Количество

случаев

заболеваемости

3

17

Эт

29

2

22

114

15

12

15

18

19

12

205

обучающиеся,

за

исключением

обучающихся

с
ОВЗ

и

детей-инвалидов

от

3
лет

до

8
лет

Посещаемость

%

60

42

44

53

53

52

51

49

30

34

48

45

48

41

45

Детодни

факт

1174

1460

2018

1878

1542

1792

9864

1279

1357.

1788

1609

1706

1523|

19126

Детодни

план

2816

3325

3828

3570

2988

3486|

20013

4284

3956

3718

3549

3528

3696|

42744

Количество

рабочих!

дней

в

месяце

16

19

22

21

18

21

НУ

1

73

22

21

2

22

247

,

в

=

показатель|о

а

на

100

детей

10

18

9

16

8

12

74

з

9

14

18

22

24

161

Количество

случаев

заболеваемости

17

92

16

28

13

20

126

6

15

23

30

37

41

278

ГРУППА

КРУГЛОСУТОЧНОГО

ПРЕБЫВАНИЯ

обучающиеся,

за

исключением

обучающихся

с
ОВЗ

и

детей-инвалидов

от

3
лет

до

8
лет

Посещаемость

%

#ДЕЛЛ!

|
#ДЕЛЮ

#ДЕЛ/А!|#ДЕЛЛ!|#ДЕЛ/!|#ДЕЛА!

|
#ДЕЛ/:|#ДЕЛЛ!|#ДЕЛ/О!|#ДЕЛ/!|#ДЕЛЛ!

|
#ДЕЛ/!|#ДЕЛА!

Детодни

0

0

Детодни

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

чество

рабочих

|

в

месяце

5

19

22

22

9

21

118

22

22

22

21

20

22

247

соонаеное

показатель|ооо

аолевазноеть

на

100

детей

ДЕЛЬ!

|
+ДЕЛЮ!

|
#ДЕЛЮ!|#ДЕЛЮ!|+ДЕЛо!|#ДЕЛЮ!|#ДЕЛЖ!|ДЕЛО!|#ДЕЛО!

#ДЕЛЮ!|ДЕЛЬ!|ДЕЛУ!|#ДЕЛЮ!

Количество

слу

заболеваемости.

0

0

Руководитель

М.И.Бекетова

Главный

бухгалтер

С.Н.Павлова

исполнитель

М.И.Бекетова

(ф.и.о.

телефон)

52-17-63


